YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa TTBYT tại Việt Nam.

 Hiện tại, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Sửa chữa,

bảo dưỡng, thay thế phụ kiện cho giường sưởi ấm trẻ sơ sinh và máy monitor” với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c Chuẩn, Phòng

Vật tư-TTBYT, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang. (Số điện thoại: 0204.355.1368).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Đường Lê Lợi, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang.

- Nhận qua email: vattubvsnbg@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 20 tháng 9 năm 2023 đến trước 08h ngày 02

tháng 10 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 02 tháng 10 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục sửa chữa, bảo dưỡng, thay thế phụ kiện cho giường sưởi ấm trẻ sơ sinh

và máy monitor

ST

T

Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ.

Dự kiến

ngày hoàn

thành

nhiệm vụ

1

Sửa chữa, bảo

dưỡng giường

sưởi ấm trẻ sơ

sinh

Model: IW 400

Hãng sx:

Sửa chữa, bảo dưỡng các

giường sưởi ấm trẻ sơ sinh

có số seri: 1191108031,

1191108032, 1191108033,

1191108034, 1191108035.

Kiểm tra tổng thể thiết bị,

01 Gói Bệnh viện

Sản Nhi

Bắc Giang

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực.

 SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

Số:        /TB-BVSN
Về việc mời báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2023

mailto:vattubvsnbg@gmail.com

Andromeda-Mỹ

đo đạc hiệu chỉnh nhiệt độ,

bảo dưỡng, thay mới

sensor nhiệt các giường

sưởi ấm trẻ sơ sinh. Số

lượng: 05 chiếc

2

Sửa chữa, bảo

dưỡng giường sưởi

ấm trẻ sơ sinh

Model: BT 550

Hãng sx: BISTOS-

Hàn Quốc

 Sửa chữa, bảo dưỡng các

giường sưởi ấm trẻ sơ sinh

có số seri: JNKA 0001,

JNKA 0002,  JNKA 0003,

JNKA 0004, JNKA 0005.

Kiểm tra tổng thể thiết bị,

đo đạc hiệu chỉnh nhiệt độ,

bảo dưỡng, thay mới

sensor nhiệt các giường

sưởi ấm trẻ sơ sinh. Số

lượng: 05 chiếc

01 Gói Bệnh viện

Sản Nhi

Bắc Giang

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực.

3

Sửa chữa, bảo

dưỡng máy

Monitor

Model: MX450

Số seri: 866062

Hãng sx: Philips-

Mỹ

Kiểm tra, bảo dưỡng máy

và thay 02 dây cảm biến đo

SpO2, ECG tương thích

với Monitor.

01 Gói Bệnh viện

Sản Nhi

Bắc Giang

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực.

4

Sửa chữa, bảo

dưỡng máy

Monitor 7 thông số

Model: BSM 3562

Số seri: 09295

Hãng sx: Nihon

kohden-Nhật Bản

Kiểm tra, bảo dưỡng máy

và thay 02 dây cảm biến đo

SpO2, ECG tương thích

với Monitor 7 thông số

01 Gói Bệnh viện

Sản Nhi

Bắc Giang

30 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực.

04 khoản

2. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Không tạm ứng.

           - Thanh toán bằng chuyển khoản, trong vòng 90 ngày kể từ khi Bệnh viện nhận

được hàng hóa và đủ các chứng từ cần thiết.

     3. Các thông tin khác:

         - Yêu cầu đối với vật tư thay thế: Hàng mới 100%.

         - Đảm bảo sau khi sửa chữa, bảo dưỡng thiết bị hoạt động tốt.

         - Bảo hành: 06 tháng kể từ ngày ký biên bản bàn giao nghiệm thu. Trong thời gian

bảo hành khi thiết bị có sự cố công ty có trách nhiệm cử cán bộ kỹ thuật có mặt tại Bệnh

viêṇ trong vòng 24 giờ (đối với ngày làm việc) và 48 giờ (đối với ngày lê,̃ thứ bảy và chủ

nhâṭ) kể từ khi nhâṇ đươc̣ yêu cầu. Trong vòng 24 giờ kể từ khi phát hiêṇ ra lỗi do phu ̣kiêṇ

bị hư hỏng công ty phải có giải pháp tạm thời để thiết bị hoạt động sau đó hai bên sẽ thống

nhất cách giải quyết chính thức.

           Hồ sơ báo giá của các nhà cung cấp sẽ là căn cứ để Bệnh viện xây dựng kế hoạch

lựa chọn nhà thầu “Sửa chữa, bảo dưỡng, thay thế phụ kiện cho giường sưởi ấm trẻ sơ sinh

và máy monitor”. Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý Công ty.

     Xin trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:
   - Như trên;

    - Lưu: VT, VT-TTBYT, TC-KT.

  Bản điện tử:

    - Cổng thông tin điện tử của Bệnh viện

    GIÁM ĐỐC

                             Lê Công Tước

		tuoclc_bvsannhi_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-20T13:49:10+0700

		2023-09-20T15:46:21+0700

		2023-09-20T15:46:46+0700

		benhviensannhi@bacgiang.gov.vn
	2023-09-21T10:33:32+0700